Acompanhamento ao SIGA, in loco (com disponibilização de 01 
funcionário), para apoio das ações do Controle Interno e serviços 
de informação ao SIGA WEB da Câmara Municipal de Medeiros Neto/BA, 
conforme especificações e condições constantes no instrumento 
convocatório e nos anexos. VALOR: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco 
mil reais). VIGÊNCIA: 15/02/2021 a 31/12/2021. Foro da Comarca de 
Medeiros Neto/BA, 15 de fevereiro de 2021. CRISTIANO ALVES DA SILVA 
– Presidente 

Câmara Municipal de Medeiros Neto

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº019/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 - CMMN

[...]

e notificações mensais e anual, para envio ao tribunal de contas 
via E-TCM, de responsabilidade da Câmara Municipal de Vereadores 
do município de Medeiros Neto, BA, conforme especificações e 
condições constantes no instrumento convocatório e nos anexos. 
VALOR: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). VIGÊNCIA: 
15/02/2021 a 31/12/2021. Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 15 
de fevereiro de 2021. CRISTIANO ALVES DA SILVA – Presidente 

Câmara Municipal de Medeiros Neto

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº020/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 - CMMN

[...]

sob o nº 16.048.977/0001-19, Localizada na Av. Iluminato 
Bonjardim, 501, São Bernardo, Medeiros Neto, Bahia. OBJETO: 
Aquisição de combustíveis (gasolina) para abastecimento do veículo 
que encontra-se a disposição desta casa, para realização dos 
trabalhos administrativos da mesma. VALOR: R$ 46.350,00 (quarenta 
e seis mil trezentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 15/02/2021 a 
31/12/2021. Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 15 de fevereiro 
de 2021. CRISTIANO ALVES DA SILVA – Presidente 

Câmara Municipal de Medeiros Neto

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº021/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 - CMMN